
 
 

UCHWAŁA NR V/38/24 
RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH 

z dnia 14 sierpnia 2024 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Słomniki na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) w związku z art. 211,  art. 212 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian planowanych dochodach i wydatkach finansowanych z Rządowego Funduszu 
Polski Ład w roku 2024. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Słomniki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 5340



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/38/24 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf N a z w a Zmniejszenie 
dochodów 

Zwiększenie 
dochodów 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  162 000,00 
 80195  Pozostała działalność  162 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 162 000,00 

Razem:  162 000,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5340



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/38/24 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2024 r. 

  

Dział Rozdział N a z w a Zmniejszenie 
wydatków 

Zwiększenie 
wydatków 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  20 000,00 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi  20 000,00 
  2. Wydatki majątkowe:  20 000,00 
  - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 000,00  
 60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00  
  2. Wydatki majątkowe 20 000,00  
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  60 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  60 000,00 
  2. Wydatki majątkowe:  60 000,00 
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   60 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 60 000,00 162 000,00 
 80195 Pozostała działalność 60 000,00 162 000,00 
  2. Wydatki majątkowe  60 000,00 162 000,00 
  -  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  60 000,00  
  - wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  162 000,00 
Razem: 80 000,00 242 000,00 

   

  

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5340



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/38/24 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

Dochody i wydatki finansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład w roku 2024 

Dz. Rozd. § Wyszczególnienie 
+ZWIĘKSZENIE/ 
-ZMNIEJSZENIE 

DOCHODÓW 

+ZWIĘKSZENI
E/ -

ZMNIEJSZENIE 
WYDATKÓW 

Modernizacja ZS w Waganowicach poprzez budowę boiska sportowego wielofunkcyjnego wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą oraz rozbudowa budynku szkoły 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  + 162 000,00    0,00 

 80195  Pozostała działalność  +162 000,00   0,00 

   1. Dochody majątkowe:  +162 000,00  

 
 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 +162 000,00  

   1. Wydatki majątkowe  0,00  

 

 6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

   +162 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   - 162 000,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5340


	UCHWAŁA NR V/38/24 RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2024 r.
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2024 r.
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki finansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład w roku 2024


		2024-08-23T11:08:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




